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Ledare
Motljuset brukar vara fotografens bästa vän för en 
fantastisk bild. Motvind är kanske inte seglarens 
favoritfyllnad i seglen, men en vind är ändå en 
vind att segla med.

Skribenten är mindre lyckligt lottad vad gäller 
motigheter. Min hårddisk slutade svara nu i helgen 
vilket orsakat en mängd problem. Till sist 
lyckades jag få tag i en ny disk, installera den 
samt läsa tillbaka en backup.

Tack vare denna backup kan du nu läsa om 
inbjudan till Östsvenskan, seminariet i Eksjö och 
flera intressanta inlägg om det nya lagförslaget.

Jag vill uppmana er alla att ta säkerhetskopia på 
era bilder. Vänta inte. Gör det nu!! Jag har för 
vana att spara bilderna i kameran tills jag har 
bilderna på minst två ställen till. Det är jag riktigt 
glad för.

Conny Andersson
Ordförande

Några blandade länkar:
Riksförbundets hemsida:
http://rsf-fotoklubbar.org/

Detta nyhetsbrev:
http://fotoklubben.nu/ofd/docs/nybrev35.pdf

AKTIVITETER I KLUBBARNA
Inom styrelsen för Östsvenska Fotodistriktet vill 
vi arbeta för utökat samarbete mellan klubbarna!

Det kan handla om att bjuda in varandra till 
aktiviteter, föreläsningar, utflykter etc. Vår avsikt 
är att kunna presentera alla klubbars aktiviteter i 
en för distriktet gemensam kalender på ÖFD:s 
hemsida http://fotoklubben.nu/ofd/.

Vi ser fram emot att de allra flesta klubbar tycker 
det är en utmärkt idé och att just din fotoklubb vill 
bidra genom att skicka infomation till oss på 
adressen kalendern@fotoklubben.nu.

Vi vill i dagsläget att endast klubbens /utökade/ 
aktiviteter kommer med, dvs. inte vecko- och 
månadsmöten.

Välkommen med er information!

Peter Janson
Vice ordförande i Styrelsen för

Östsvenska Fotodistriktet

Hej alla klubbar i distriktet!
Nu börjar vi närma oss bokslut och därför tar vi 
tacksamt emot medlemsavgifter från er som inte 
betalat ännu.

Det är som vanligt 10 kr per medlem. Inbetalning 
görs enklast via postgiro 27 69 93 – 3.

Sören

Ordförande Kassör Ledamot Ledamot Ledamot
Conny Andersson Sören Andersson Annelie Sjöberg Marianne Piper Peter Jansson
070 – 624 24 23 0381 – 214 22 0381 – 147 06 0120 – 139 00 013 – 39 12 24
conny@conny.nu soren.andersson@ annelie.sjoberg@ info@mariannepiper.se peter-j@klockrike.com

mbox304.swipnet.se eksjoenergi.se

Studiesamordnare Postgiro Adress ÖFD-nytt
Mats Jungmyren 27 69 93 – 3 Östsvenska Fotodistriktet Utkommer 20 mars, 20 augusti, 20 december.
070 – 515 89 82 c / o Conny Andersson
mats.jungmyren@ E-post Rödkålsvägen 7 Vi skriver gärna om just din klubbaktivitet
comhem.se ofd@fotoklubben.nu 582 75  Linköping och hjälper din klubb att synas samt anordnar

kalendern@fotoklubben.nu seminarier inom fotografi.

Hemsida Årsavgift / klubb .
http://www.fotoklubben.nu/ofd Medlemsantal * 10 kr Nyhetsbrev på hemsidan är i färg. 1(13)
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Östsvenska Fotodistriktet stödjer fotoklubbarna/bildgruppernas arbete för fotografins främjande!
ÖFD arbetar för att vidga fotoklubbsverksamhet till orter där klubbar saknas. ÖFD verkar för

ökad sammanhållning mellan distriktets klubbar och för en ökad medlemsanslutning.
ÖFD ansvarar för att distriktsstämma och distriktstävling utlyses och arrangeras.

Varmt välkommen
till klubbfunktionärsträff i Kisa kl. 12 söndagen den 22 april 2012!

Östsvenska Fotodistriktet inbjuder
till en inspirerande fototräff för klubbens funktionärer, dvs. till dem som i

första hand har en uppgift av något slag i klubbarbetet.

Vi börjar träffen med att äta en god lunch på Hargs Gård. Gården är belägen ca 1 km från vår 
konferenslokal hos Kisa Fotoklubb på Södra Prästgatan 16 i Kisa. Från väg 23/34 kör in på 
Grönedegatan. I backen uppe vid Kyrkan kör in på Ulrikagatan och fortsätt rakt fram högst 2 km och 
kör in till höger vid skylten Hargs Gård!

Lunchen består av potatis- och purjolökssoppa med hembakat bröd, smör och god ost. Som dryck 
serveras citronvatten. Till efterrätt förtär vi en bit Brostorps ostkaka med berömd sylt från Hargs Gård. 
Därefter följs kaffe/te. Vi avslutar senare dagen med kaffe/te och en rejäl smörgås. För din information 
så har Hargs Gård KRAV-licens och det finns möjlighet att köpa med sig olika delikatesser hem.

Lunchen betalar du själv med 100 SEK. ÖFD bjuder på eftermiddagens kaffe/te med smörgås. Behöver 
du äta annan mat än det ovan nämnda så måste du berätta det i samband med anmälan senast 15 april!

Efter lunchen:

a) ÖFD: s ordförande Conny Andersson hälsar välkommen!

b) Marianne Piper ledamot i ÖFD:s styrelse berättar om eftermiddagens innehåll.

c) Julia Borggren och Elonore Lundström är två femtonåriga fotomedlemmar från Kisa Fotoklubb 
som visar sina bilder under 15 min.

d) Fotoinspiratören Leif O Persson. 25 min.

e) Fotoklubbarna berättar under högst 5 minuter om klubbens styrkor och glädjeämnen samt 
svagheter i klubbens vardag. Vi är mycket intresserade som ett resultat av diskussionerna - att ta 
med era förslag på angelägna ämnen till nästa funktionärsträff.

f) Vi delar med oss tips och råd genom gruppdiskussioner

g) Kaffe med smörgås.

h) ÖFDs styrelseledamöter Peter Jansson och Marianne Piper sammanfattar dagens diskussioner 
med vilka förslag vi ska konkretisera under verksamhetsåret. Allt i syfte att stärka 
fotoklubbarnas framtida positiva utveckling i distriktet!

i) Övriga frågor och avslutning.

Anmälan med namn och vilken fotoklubb på dem som kommer den 22 april skickar du SENAST 15 april 
till info@mariannepiper.se eller postas till ÖFD c/o Marianne Piper, Ängefall, 597 91 Åtvidaberg.

Ska bli kul att ses!



ÖFD:s Foto Seminarium 2012
För nionde året i rad inbjuder Östsvenska Fotodistriktet till seminarium.

I år har vi både tidigarelagt och flyttat seminariet för att kunna möta årets ämne för seminariet på ett  
bättre sätt.

Datum..............: 16:e september

Plats.................: Eksjö

Ämne...............: Kollektioner

Under seminariet kommer vi att lära oss om komposition, hur och på vilka sätt man kan bygga upp en 
sammanhållen kollektion.  Vi kommer vidare att jobba i grupper och ge oss ut i den vackra trästraden 
Eksjö för att fånga bilder till våra kollektioner. Efter fotograferandet diskuterar vi bilderna i grupp, samt 
hjälps åt med urval till kollektionerna. Vi avslutar med en redovisning av våra resultat.

Kanske blir det du som vinner Östsvenskan 2012?  Eller varför inte RIFO 2013!

Vår seminariekock, Christer, är med oss för nionde året i rad för att fixa fika och mat under dagen – då 
kan vi göra det vi är bäst på, nämligen fotografera och vara kreativa.

I priset ingår för- och eftermiddagsfika samt lunch och tilltugg i form av frukt.

Information om priser och anmälningsrutiner kommer inom kort att skickas ut 
i en separat inbjudan.

Seminariehälsningar från seminariegänget

Mats Jungmyren, Conny Andersson, Kalle Palmaer, Peter Jansson, Ingemar Karlsson

Regler för ÖFD:s klubbpris i Östsvenskan
Klubbpriset ska tillfalla den klubb, som enligt nedanstående poängberäkning har erhållit flest poäng i 
varje klass, A eller B. Ett pris per grupp delas ut.

Poängberäkning:

1. Alla kollektioner som erhållit diplom räknas:

Guldplakett för kollektion 8 poäng
Silverplakett ” 6 poäng
Bronsplakett ” 4 poäng
Diplom ” 2 poäng

2. Om två klubbar hamnar på samma poäng, vinner den klubb som har störst antal deltagare i tävlingen i 
förhållande till det totala medlemsantalet i klubben (enligt den inbetalda medlemsavgiften till ÖFD).

Östsvenska Fotodistriktets Årsstämma 2012
Härmed inbjudes klubbarna till årsstämma 2012 i Vetlanda. Kom ihåg att motioner 
ska vara inlämnade senast den 14:e september. Ärenden på stämman är enligt §4 i de 
aktuella stadgarna. http://fotoklubben.nu/ofd/docs/stadg84.pdf

Välkomna!
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Östsvenskan 2012 i Vetlanda
Härmed inbjudes medlemmarna i fotoklubbarna / bildgrupperna som är anslutna 
till Östsvenska Fotodistriktet, ÖFD, i Östergötland och Småland att sända 
fotografiska bildkollektioner till årets utställning som går av stapeln söndagen den 
28:e oktober klockan 10.30 i Vetlanda. Lokal meddelas senare.

Inlämning
Bilderna ska vara poststämplade senast den 20 september! 

Adressen är:

Vetlanda Fotoklubb
c/o Helena Holmstrand
Nygatan 41
574 31 Vetlanda

Digitalbilderna skickas med post på CD. Alternativt kan bilderna skickas till Östsvenska Fotodistriktet 
via ofd@fotoklubben.nu.

Folkets röst
Folkets röst utgår.

Agenda söndagen den 28:e oktober
10.30 Samling och fika
11.00 Årsstämma
11.45 Redovisning påsiktsbilder
12.30 Lunch
13.45 Redovisning projektorbilder
14.45 Fika och prisutdelning
15.15 Bildvisning
15.45 Avslutning 

Regler för Östsvenskan 2012
Allmänna regler

1. Tävlingen omfattas av två separata grupper, A och B.

2. Varje deltagare får tävla för en eller flera klubbar/bildgrupper, med en kollektion per klubb i grupp A 
och/eller en kollektion per klubb i grupp B. Deltagaren måste vara medlem i de klubbar han avser tävla 
för och klubbarna måste vara medlemmar i ÖFD.

3. En deltagares samtliga inlämnade kollektioner ska vara väsentligt olika varandra. Tumregeln är att 
samma fotografi användas endast en gång i en av kollektionerna.

4. Tidigare i Östsvenska eller i RSF´s tävlingar prisbelönade bilder får ej deltaga.

5.Arrangörsklubben ansvarar för att reglerna följs.

6. Arrangörsklubben utser, ev. tillsammans med ÖFD, kvalificerad jury för de olika grupperna

7. Juryn är publik och ska meddelas klubbarna i god tid, dock senast en månad innan inlämningsdagen.

8. Juryns beslut kan ej överklagas.

9. Östsvenskans jury bedömer en kollektion som en helhet, oavsett den form som deltagaren valt för sin 
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Deltagaravgiften utgörs av 50 kr per inlämnad kollektion 
för medlemmar i ÖFD. Avgiften insättes klubbvis på  
Östsvenska Fotodistriktets postgiro 27 69 93-3, med  

uppgifter om avsändarklubb.



fotografiska presentation.

10. ÖFD äger rätt att i samband med utställningen välja ut bilder för publicering i pressen, samt att 
offentligt visa bilderna utan ersättning.

11. Bilderna kommer att handhavas med största omsorg, dock kommer ingen ersättning att kunna 
utkrävas för eventuella skador eller förluster.

12. Varje bild skall vara märkt med ett nummer, klubbkod samt ordningsbokstav enligt följande exempel. 
Värnamo har klubbkod 15 (se adresslistan). Den tävlande har valt ett fyrsiffrigt nummer, t ex 3434 för sin 
kollektion. Som exempel med tre bilder tilldelas de bokstäverna A till C. Bilderna heter då 343415A, 
343415B och 343415C. Klubbkoden står sist i numret men före bokstaven. Denna regel gäller alla bilder 
i båda grupperna.

13. Bildbidragen, som helst insändes klubbvis, skall åtföljas av en deltagarförteckning (digitalt eller på 
papper) med samtliga deltagare från respektive klubb. Varje bild måste kunna identifieras tillbaka till 
fotograf och klubb via sitt nummer i förteckningen. Digitala bilder skickas på digitalt media (CD) eller 
via e-post.

Särskilda regler i grupp A

1. Påsiktsbilder, svart-vita och/eller färg. Kollektion = bildsamling om 3 bilder.

2. Svartvita bilder och färgbilder kan blandas. Även collage, handkolorerade eller digitalt framställda 
bilder får deltaga.

3. Bildernas storlekar inklusive eventuell passepartout får ej överskrida 30 x 40 cm.

4. Bilderna skall vara monterade.

5. Varje bild märkes med nummer, klubbkod och ordningsbokstav (343415A) på baksidan av bilden eller 
bilderna. Av utrymmesskäl kan bilderna presenteras på annat sätt på utställningen.

Särskilda regler i grupp B

1. Projektionsbilder, svart-vita och/eller färg. Kollektion = bildsamling om 3 bilder.

2. Projektionsbilder (inklusive scannade dia eller scannade negativ) ska uppfylla; längsta sida om max 
700 punkter. Formatet skall vara JPEG och max 1 megabyte. Bilder som saknar färgprofil anses använda 
profilen sRGB.

3. Projektionsbilder märkes med filnamnet, dvs nummer, klubbkod och ordningsbokstav (343415A) och 
ändelsen “.jpg” (exempel på bildserie: 343415A.jpg, 343415B.jpg, 343415C.jpg).

Utmärkelser

I grupp A och grupp B delas tre plaketter ut i vardera av grupperna. Plaketterna har valörerna guld, silver 
och brons.

Antalet diplom ska vara 20% av antalet inlämnade kollektioner, avrundat till närmast högre heltal, i 
vardera av de två grupperna för de kollektioner som inte belönas med plakett. Dessutom får naturligtvis 
vinnarna av plakett, diplom till varje plakett.

För bästa klubb delas ett diplom ut i vardera klassen.

I samband med distriktsfotostämman ska alla bilder ställas ut, alltså även de bildkollektioner som inte fått 
pris.

Det är upp till arrangörsklubben att så gott som möjligt leva upp till denna målsättning.
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Anmälningsblankett Östsvenskan 2012
Fotoklubb: ..................................... Datum: ...................................

Adress: ..................................... Telefon: ...................................

..................................... Grupp: ................................... ( A / B )

.....................................

Bild Nummer Fotograf Ev. bildtitel Övriga noteringar
1 ................ ................................ .......................................... ...........................

2 ................ ................................ .......................................... ...........................

3 ................ ................................ .......................................... ...........................

4 ................ ................................ .......................................... ...........................

5 ................ ................................ .......................................... ...........................

6 ................ ................................ .......................................... ...........................

7 ................ ................................ .......................................... ...........................

8 ................ ................................ .......................................... ...........................

9 ................ ................................ .......................................... ...........................

10 ................ ................................ .......................................... ...........................

11 ................ ................................ .......................................... ...........................

12 ................ ................................ .......................................... ...........................

13 ................ ................................ .......................................... ...........................

14 ................ ................................ .......................................... ...........................

15 ................ ................................ .......................................... ...........................

16 ................ ................................ .......................................... ...........................

17 ................ ................................ .......................................... ...........................

18 ................ ................................ .......................................... ...........................

19 ................ ................................ .......................................... ...........................

20 ................ ................................ .......................................... ...........................

21 ................ ................................ .......................................... ...........................

22 ................ ................................ .......................................... ...........................

23 ................ ................................ .......................................... ...........................

24 ................ ................................ .......................................... ...........................

Vi / jag har tagit del av tävlingsbestämmelserna och har noggrant kontrollerat att de insända bilderna 
följer reglerna. Observera att bildernas nummer ska ha sex siffror och en bokstav. Klubbkoden hittar du 
på hemsidan http://fotoklubben.nu/ofd/klubbar.php

.................................................. ...................................................
Underskrift av tävlingsledare Namnförtydligande
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Ny lag om kränkande foto – insändare och svar
Göran Sedvall i Åtvidabergs Fotoklubb har den 5:e mars skickat en analys av lagförslaget ”kränkande 
foto” till distriktet via Marianne Piper.

… fortsättning på nästa sida

ÖFD-nytt, årgång 12 nr 1 20 mar 2012 7(13)

”Ni har säkert hört talas om ett nytt lagförslag som enligt debatten skall inskränka på 
allmänhetens rätt att fotografera eller om man hellre vill säga, skydda enskilda individers rätt 
till personlig integritet. I lagrådsremissen föreslås att ett nytt brott införs i brottsbalken 
benämnt kränkande fotografering. Syftet är att kriminalisera sådan integritetskränkande 
fotografering som inte ska behöva tålas. Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1 juli 2012.

Jag roade mig med att läsa lagförslaget eftersom den vållat en del debatt i media och i 
fotoforum. Detta är en fråga som angår oss i Åtvidabergs fotoklubb i och med vårt 
bokprojekt. Jag tror vi alla borde försöka ta del av detta lagförslag och att vi diskuterar denna 
fråga i klubbarna så att vi är överens om lagtolkningen. Jag tror det är viktigt att vi känner till 
hur lagen ser ut och inte blandar ihop det med moraliska värderingar.

Lagförslaget har skapat en utbredd missuppfattning att man måste ha fotoobjektets 
medgivande innan man kan fotografera vederbörande. Detta är inte sant enligt min mening, 
men skulle kunna skapa konflikter när vi fotograferar folk på stan.

Av vad jag läst i lagförslaget ser det ut som att samtliga nedanstående tre kriterier måste vara 
uppfyllda för att det skall vara lagbrott:

1. För det första att fotograferingen sker olovligen. Det innebär att den sker utan samtycke.

2. För det andra krävs att fotograferingen sker under förhållanden där den fotograferade är 
"särskilt utsatt" eller på ett sätt som är "påträngande" eller "dolt".

3. För det tredje krävs att fotograferingen ska vara ägnad att allvarligt kränka den enskildes 
personliga integritet. Det måste finnas ett uppsåt av fotografen att kränka vederbörande.

Att endast punkt ett uppfylls innebär inte lagbrott och kan inte lagligt hindra oss från att 
fotografera, så länge vi befinner på allmän plats i alla fall. Ur laglig synvinkel behöver man 
inte fotoobjektets samtycke (om inte de två övriga punkterna uppfylls).

Punkt två innebär att fotoobjektet t ex befinner sig som patient på ett sjukhus för vård eller 
behandling eller utsätts för övergrepp som t.ex. våldtäkt eller misshandel. Eller att kameran 
är dold i utrymmen avsedda för särskilt privata förhållanden t.ex. fotografering på en toalett,  
dusch eller omklädningsrum eller att fotografen är påflugen, eller fotografering som är 
påtagligt störande genom att fotografen är mycket efterhängsen.

Punkt tre betyder att innebär att gärningsmannen måste ha känt till de faktiska förhållanden 
som gör att fotograferingen typiskt sett kan anses allvarligt kränka den fotograferades 
personliga integritet. Alltså är kränkande fotografering inte ett brott som någon kan begå "av 
misstag". Fotografen skall alltså ha ett tydligt uppsåt att kränka fotoobjektet och det är inte 
fotoobjektet som avgör om det är kränkning eller ej. Att känna obehag är inte detsamma som 
att bli kränkt i lagens mening. Att bli avbildad på ett fotografi är i sig inte kränkande.

För att någon ska kunna fällas till ansvar för kränkande fotografering krävs att alla de tre 
olika kraven är uppfyllda samtidigt (vilket enligt min tolkning är den sistnämnda punkten 
praktiskt taget omöjlig att uppfylla om vi inte särskilt har för avsikt att jävlas med någon).”

http://regeringen.se/sb/d/15629/a/187360
http://regeringen.se/sb/d/15997

Göran Sedvall
Åtvidabergs FK



… fortsättning från föregående sida

ÖFD är definitivt inga jurister, har inte för avsikt och ska inte heller själva tolka eller kommentera 
lagrådsförslaget vare sig i sin helhet eller i delar. Vi vill däremot hänvisa till en nyhetsskrivelse på BLF:s 
hemsida.

Vi vill även påpeka att Lagrådet avstryker förslaget och hänvisar till följande citat:

I övrigt avvaktar vi Regeringens agerande i ärendet.

Peter Jansson
Östsvenska Fotodistriktet
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Även Bildleverantörernas förening (BLF) är kritisk mot regeringens förslag till lag om 
kränkande fotografering. Det är svårt att se nyttan medett förbud att fotografera. Det blir ett  
större ingrepp i yttrandefriheten än skydd för de som kränks, säger ordföranden i BLF Johan 
Främst i en kommentar till lagrådsremissen.

Johan Främst säger:

”Personligen anser jag att kränkandet egentligen är relaterat till användandet  
/publiceringen. Jag har svårt att se nyttan med fotoförbud, det blir ett större ingrepp i  
yttrandefriheten än skydd för det som kränks. Risken är att begreppet fotoförbud används för  
yvigt, och att det man åsyftar att stoppa antagligen kommer kunna fortsätta ändå. Hittar man  
en dold kamera måste den antagligen bindas till en enskild person m.m. Samtidigt så  
drabbas fotografen som gör sitt jobb eller den som inte har några onda avsikter. Någonstans  
förbjöd man jufotografering av luciatåg på dagis i Östergötland, det slog helt fel. Helt  
plötsligt blev det näst intill kriminellt att dokumentera barnens uppväxt och aktiviteter.”

BLF: s juridiska rådgivare Staffan Teste vill vid en jämförelse framhålla att lagrådsremissen 
är bättre skriven än det ursprungliga lagförslaget. Men att det finns alltjämt en del 
formuleringar som lämnar utrymme för godtycke. Det återstår att se hur domstolarna kommer 
att tolka gränsdragningen mellan å ena sidan professionella pressfotografer och filmare, å den 
andra sidan allmänheten med kameror, menar han. I princip, när man läser det finstilta, finns 
det dock mycket gemensamt jämfört med de pressetiska reglerna, tycker Teste.

”Lagrådet avstyrker alltså att ny lagstiftning om kränkande fotografering genomförs på det  
beredningsunderlag som nu föreligger. Lagrådet avstår mot den bakgrunden från att ta upp  
detaljer i det framlagda förslaget. Det bör emellertid framhållas att förslaget såväl  
systematiskt som sakligt framstår som tveksamt i en rad olika hänseenden. Enligt Lagrådets  
bedömning sammanhänger i stort sett alla dessa problem med att förslaget formellt sett är  
avsett att omfatta endast sättet att anskaffa uppgifter men i praktiken utformats så att  
uppgifternas innehåll kommer att vara avgörande. Detta gäller exempelvis det centrala  
rekvisitet ”är ägnad att allvarligt kränka den fotograferades personliga integritet” som  
skulle vara begripligt om det, enligt mönster från bestämmelsen om förtal i 5 kap. 1 §  
brottsbalken, hänfördes till ”bilden”. Nu hänförs det i stället till ”gärningen” med de  
tolkningsproblem som detta innebär. Det kan också noteras att den försvarlighetsbedömning  
som ska göras enligt förslaget väsentligen bygger på principer som är tillämpliga på  
spridningen av uppgifter och som inte lätt kan anpassas till bedömning av fall där innehållet  
sägs sakna betydelse.”
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Foto 1: Förundransfull katt
Fotograf: Conny Andersson
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Foto 2: Traktor på stång.
Fotograf: Marianne Piper

Foto 3: Vår på väg i Stadsparken i Lund.
Fotograf: Marianne Piper
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Foto 4: Blomma 1
Fotograf: Peter Jansson

Foto 5: Blomma 2
Fotograf: Peter Jansson

Foto 6: Blomma 3
Fotograf: Peter Jansson
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Fotoklubb (medlemsantal) Ordförande Kontaktman

Ankarsrums fotoklubb
c/o Stellan Karlström Stellan Karlström Stellan Karlstöm
Spiksmedsvägen 31 0490-52288 0490-52288
590 90 Ankarsrum stellankarlstrom@hotmail.com stellankarlstrom@hotmail.com
Antal medlemmar: 19
Webb: www.ankarsrumsfotoklubb.se

Borens fotoklubb
c/o Ove Haglund Ove Haglund
Mårdstigen 1C 070-376 30 19 070-376 30 19
590 31 Borensberg ordf@borensfotoklubb.se ordf@borensfotoklubb.se
Antal medlemmar: 32
Webb: www.borensfotoklubb.se

Eksjö fotoklubb
c/o Laila Mikalsen Vagn Liest Laila Mikalsen
Slättenborgsvägen 19 0381-16858
575 34 Eksjö liest@telia.com laila.mikalsen@eksjo.com
Antal medlemmar: 19
Webb: www.eksjofotoklubb.se

Fotoklubben Norrköping
c/o Rikard Knutsson Dag Haugum Rikard Knutsson
Taborsbergsv. 55 011-331155 070-7622430
602 08 Norrköping ordforande@fotoklubbennorrkoping.se ordforande@fotoklubbennorrkoping.se
Antal medlemmar: 73
Webb: www.fotoklubbennorrkoping.se

Hultsfredsbygdens fotoamatörer
c/o Karl-Inge Arvidsson Karl-Inge Arvidsson Karl-Inge Arvidsson
Rekrytstigen 15 0495-13453 0495-13453
577 36 Hultsfred
Antal medlemmar: 37
Webb: pub.hultsfred.se/hfa

Huskvarna fotoklubb
c/o Nils Holmén Nils Holmén
Erik Dahlbergsgatan 8b 0703-137080 0703-137080
561 31 Huskvarna ordforande@huskvarnafotoklubb.se ordforande@huskvarnafotoklubb.se
Antal medlemmar: 56
Webb: www.huskvarnafotoklubb.se

Ingatorps fotoklubb
c/o Sören Andersson Sören Andersson Sören Andersson
Storgatan 13 0381-214 22 0381-214 22
570 31 Ingatorp soren.andersson@mbox304.swipnet.se soren.andersson@mbox304.swipnet.se
Antal medlemmar: 10
Webb: 

Kisa fotoklubb
c/o Torbjörn Karlsson Torbjörn Karlsson
Axhult Östorp  0705-600 302 0705-600 302
590 39 Kisa 049442066@telia.com 049442066@telia.com
Antal medlemmar: 45
Webb: www.kisafotoklubb.se

Linköpings fotoklubb
c/o Anders Nilsson Jimmy Tjäder Anders Nilsson
Engelbrektsgatan 8 013-14 83 91
582 21 Linköping anders_n@linkopingsfotoklubb.se
Antal medlemmar: 48
Webb: www.linkopingsfotoklubb.se

Oskarshamns fotoklubb
c/o Lars-Olof Jonsson Ingrid Strömberg Ingrid Strömberg
Laxöringsvägen 8 0491-16613 0491-16613
570 90 Påskallavik
Antal medlemmar: 16
Webb: 



Kom ihåg att meddela ändringar till oss!
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Restad fotoklubb
c/o Karin Sandh Karin Sandh Karin Sandh
Backa 0122-30191 0122-30191
617 90 Skärblacka info@glesbygdphoto.se info@glesbygdphoto.se
Antal medlemmar: 6
Webb: 

Söderköpings Fotoförening
c/o Robert Högfeldt Robert Högfeldt Robert Högfeldt
Smedstugugatan 16A 0700 - 91 93 95
60213 Norrköping robert@mazarine.nu robert@mazarine.nu
Antal medlemmar: 43
Webb: www.soderfoto.se

Tranås fotoklubb
c/o Simon Jonsson Simon Jonsson Simon Jonsson
Nils krummes gata 12 0140-19835 0140-20369
57 339 Tranås simon.jonson@me.com
Antal medlemmar: 20
Webb: www.tranasfotoklubb.se

Vadstena fotoklubb
c/o Henrik Pettersson Henrik Pettersson Henrik Pettersson
Klostergatan 26 070-3170700 070-3170700
592 32 Vadstena henrik@vadstenafotoklubb.se henrik@vadstenafotoklubb.se
Antal medlemmar: 15
Webb: www.vadstenafotoklubb.se

Vetlanda fotoklubb
c/o Joakim Källström Joakim Källström Joakim Källström
Stationsgatan 7 A 070-3018230 070-3018230
574 33 Vetlanda joakimkallstrom@gmail.com joakimkallstrom@gmail.com
Antal medlemmar: 42
Webb: www.vetlandafotoklubb.se

Värnamo fotoklubb
c/o Karl Palmaer Karl Palmaer Karl Palmaer
Växjövägen 2D 0722-527720 0722-527720
331 32 Värnamo kallepalmaer@hotmail.com kallepalmaer@hotmail.com
Antal medlemmar: 39
Webb: www.varnamofotoklubb.se

Åseda fotoklubb
c/o Gunnar Yngvesson Gunnar Yngvesson
Riddargatan 1 0474-710 56 0474-710 56
360 70 Åseda
Antal medlemmar: 0

Åtvidabergs fotoklubb
c/o Paula Jonsson Paula Jonsson Paula Jonsson 
Ringvägen 6 0707-626269 0707-626269 
597 31 Åtvidaberg pp_jonsson@hotmail.com pp_jonsson@hotmail.com 
Antal medlemmar: 48
Webb: fotoklubben.nu/afk

Östergötlands naturfotografiska sällskap
c/o Jens Johannesson Hans Palmlöf Jens Johannesson
Telestigen 5 013-238700 013-124005
585 95 Linköping hans.palmlof@telia.com jens.johannesson@e.lst.se
Antal medlemmar: 34
Webb: www.naturfotografiskasallskapet.se


